
رئیس اورژانس آذربایجان شرقی گفت: حادثه انفجار و ریزش 
و تخریب ساختمان مسکــونی 2 طبقه در منطقه یوسف آباد 
عباسی تبریز 3 فوتی و 10 مصدوم برجای گذاشت. فرزاد 
رحمانی اظهارکرد: عملیات جست وجوی محبوسان انفجار و 
ریزش آوار و تخریب ساختمانی مسکونی 2 طبقه در منطقه 
یوسف آباد تبریز با پیداشدن جسد پسر 12ساله پایان یافت. وی 
افزود: با وقوع این حادثه ۵ دستگاه آمبولانس اورژانس در محل 
حاضر شدند و تا پایان عملیات 10 مصدوم را به مراکزدرمانی 

انتقال دادند. رحمانی گفت: پسر 12، 1۸ و 20ساله فوتی های 
این حادثه دلخراش بودند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
آذربایجان شرقی از امدادرسانی در حادثه انفجار و ریزش آوار 
منزل مسکونی در تبریز با مشارکت ۴۵ امدادگر و 2 دستگاه 
زنده یاب خبر داد. حمید حسین پور اظهارکرد: بهمن ماه، 
حادثه انفجار گاز در یک ساختمان 2 طبقه در تبریز، محله 
عباسی به طرف دولت آباد، به هلال احمر اعلام و بلافاصله ۴۵ 
امدادگر و نجاتگر هلال احمر به همراه 2 دستگاه آمبولانس، 

2 دستگاه زنده یاب و سایر تجهیزات امدادی و خودرویی به 
محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: این حادثه تاکنون 3 کشته 
و 10 مصدوم به دنبال داشته، عملیات امدادی آواربرداری و 
جست وجوی مصدومان احتمالی گرفتار در زیرآوار ساختمان 
با یافته شدن آخرین و سومین فوتی پایان یافت. حسین پور 
گفت: در این حادثه، ۵ باب منزل دچار تخریب ۵0 درصدی 
شده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی 
ادامه داد: در این عملیات از حضور تیم آنست و سگ تجسس 
در منطقه عملیاتی برای جست وجوی افراد محبوس شده 
استفاده شد. بنا بر گزارش آتش نشانی تبریز، با توجه به اینکه 
موادمحترقه در محل پیدا شده است، احتمال می رود که حجم 
بالای موادمحترقه و مستحکم نبودن سازه های این محل، منجر 
به بروز این حادثه شده باشد اما علت اصلی حادثه در دست 

بررسی است. 
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دادستان عمومی وانقلاب شهرستان کهنوج از وقوع یک فقره 
قتل براثر تیراندازی در این شهرستان خبرداد و گفت: در این 
رابطه ۴ نفر بازداشت شدند. امید رضایی افزود: پس از کسب 
گزارش وقوع تیراندازی در یک ساختمان در حال احداث در شهر 
کهنوج بلافاصله کاراگاهان پلیس در صحنه حاضر و تحقیقات 
اولیه آغاز شد. دادستان عمومی وانقلاب شهرستان کهنوج ادامه 
داد: متاسفانه در این تیراندازی یک جوان دهه  هفتادی به ضرب 

گلوله اسلحه شکاری جان باخت و بلافاصله اقدامات پلیسی 
برای شناسایی عوامل قتل آغاز شد. وی  افزود: صبح جمعه متهم 
اصلی توسط پدر و عمویش، خود را به مرجع انتظامی معرفی 
کرد و  در بازجویی اولیه اعتراف کرد به همراه دوستش پس از 
پایان عروسی به محل یک ساختمان نیمه کاره که پاتوق سایر 
دوستانش بوده مراجعه کرده و قصد ترساندن دوستانش توسط 
یک قبضه سلاح شکاری داشته که متاسفانه پس از تیراندازی 

گلوله به دوستش اصابت کرده است رضایی ضمن گلایه مندی از 
سلاح های غیرمجاز در منطقه گفت: متاسفانه در دسترس بودن 
سلاح منجر به وقوع فجایع جبران ناپذیری مثل حادثه فوق 
می شود مردمان جنوب استان کرمان دارای فرهنگی غنی و 
کهن هستند و می توان با فرهنگسازی در میان اهالی منطقه و 
اهتمام سران طوایف نسبت به جمع آوری سلاح های غیرمجاز 
اقدام کرد. دادستان کهنوج اعلام کرد: افرادی که  نسبت به 
تحویل سلاح های جنگی و غیرمجاز خود اقدام کنند از رافت 
اسلامی بهره مند می شوند و از تخفیفات قانونی استفاده خواهند 

کرد.

شوخی مرگبار جان جوان را گرفت

دستگیری زوج قاچاقچی 
سرپرست قـــرارگاه عملیاتی ابوذر از 
توقیف یکدستگاه پژو ۴0۵ و دستگیری 
یک زوج قاچاقچی با 20۴ کیلو و ۴00 
گرم تریاک در عملیات تکاوران 11۵ 
زهکلوت خبر داد. سرهنگ علیرضا سوری 
اظهارداشت: تکاوران یگان 11۵ زهکلوت 
شهرستان رودبارجنوب هنگام کنترل 
خودرو های عبوری در محورزهکلوت- 
رودبار به یکدستگاه خودروی پژو ۴0۵ 
مشکوک و به آن دستور ایست دادند. وی 
افزود: راننده خودرو بدون توجه به ایست 
پلیس قصد فرار داشت که با عکسل العمل به 
موقع ماموران خودرو متوقف و در بازرسی 
از آن 20۴ کیلو و ۴00 گرم تریاک کشف 
و راننده و سرنشین این خودرو که یک 
زوج بودند نیز دستگیر شدند. سرپرست 
قرارگاه عملیاتی ابوذر در پایان بیان داشت: 
با تشکیل پرونده در این رابطه، متهمان 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شدند. 

سارق حرفه ای به دام افتاد
فرمانـــده انتظامی استان سمنــان از 
دستگیری یک نفر سارق و اعتراف آن به 2۵ 
فقره سرقت منزل در شهرستان شاهرود 
خبر داد.  سردار عبدا... حسنی اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقـــت منزل 
در شهرستان شاهرود، موضوع به صورت 
ویژه در دستورکار ماموران اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: 
ماموران در بررسی صحنه سرقــت، متوجه 
سکونت یکی از سارقان سابقه دار در آن 
نزدیکي شدند و با انجام تعقیب و مراقبت، 
پاتوق سارق را در منزل فردی در همان 
محل شناسایی کردند. سردار حسنـــی 
با اشاره به رفت وآمد سارق به منزل پدری 
خود، عنوان داشت: با هماهنگی مرجع 
قضائی، در بازرسی از هر 2 منزل پدری و 
پاتوق متهم، مقداري وسایل سرقتي کشف 
و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان سمنان 
از انتقال متهم به پلیس آگاهی شهرستان 
خبر داد و تصریح کرد: در تحقیقات انجام 
شده از سارق، متهم به 2۵ فقره سرقت 
منزل اعتراف و علت آن را اعتیاد شدید به 

موادمخدر صنعتی عنوان کرد. 

کشف کالای قاچاق
معاون هماهنگ کننده پلیـــس تهران 
بزرگ از کشف بالغ بر ۵3 هزار قلم انواع 
کالای قاچاق به ارزش 1۴ میلیارد ریال 
توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
شهرستان ری خبرداد. سردار مسعود 
مصدق اظهارداشت: در راستاي اجراي 
طرح سراسري مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
و ناامن ساختن بستر ارتکاب این جرم، 
اکیپی از ماموران پلیس آگاهي شهرستان 
ری محور مواصلاتی به شهرستان ری 
را تحت نظارت قرار دادند. وی افزود: 
شدند  موفق  این شهرستان  ماموران 
یکدستگاه تریلي مشکوک که توسط 
یک خودروی سواری اسکورت می شد 
شناسایی و هر 2 خودرو را متوقف کنند. 
معاون هماهنگ کننده پلیس تهران به 
عدم ارائه هرگونه سند و یا مدرک قانونی 
توسط راننده تریلی اشاره کرد و گفت: 
ماموران انتظامی در بررسی های تخصصی 
بالغ بر 3۵ هزار قلم انواع کالای قاچاق از 
این خودرو کشف کردند. سردار مصدق 
با بیان اینکه در این عملیات 29هزار و 
6۸۴ عدد لیوان، 16هزار و 200 عدد طی 
نخی، یک هزار و 32 عدد چسب شیشه 
ایی کشف شد، افزود: کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را 1۴ میلیارد ریال 
محاسبه و رانندگان خودرو به قاچاق بودن 
این اقلام اعتراف کرد. وی گفت: در این 
رابطه رانندگان خودروها دستگیر و پس 
از تکمیل تحقیقات لازم هر 2 متهم به 

مراجع قضائی مربوط معرفی شدند. 

افزایش فوتی های انفجار ساختمان در »تبریز«

3 فوتی و 10مصدوم 

جانباختن یک نفر با گاز »مونو« 
سخنگــوی سازمان آتش نشانی و خدمــــات ایمنی 
شهرداری تهران از جانباختن یک تن و مسمومیت یک تن 
دیگر با گاز مونواکسیدکربن در شهرک صنعتی آهن مکان 
خبر داد. سیـــد جلال ملکی اظهارکرد: یک مورد حادثه 
گازگرفتگی در محله صالح آبادشرقی، شهرک صنعتی 
آهن مکان، به سامانه 12۵ سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران اطلاع  و ایستگاه شماره ۴٧ به 
محل اعزام شد. وی ادامه داد: در محل حجره هایی وجود 
داشت که برخی از آنها دارای نیم طبقه برای استراحت 
پرسنل بود. حادثـــه در یکی از این حجره ها رخ داده بود. 
پیش از رسیدن آتش نشانان سایر کسبه که از عدم حضور 
دو نفر از همکارانشان مطلع شده بودند این افراد را از داخل 
حجره خارج کرده بودند. این افراد 2 کارگر با تابعیت افغان 
بودند که یکی حدودا 21ساله و دیگری 1۸ساله بود. ملکی 
اظهارکرد: به تایید عوامل اورژانس مشخص شد جوان 
21ساله جان خود را از دست داده است و علائم مسمومیت 
با گاز مونواکسیدکربن در این فرد مشخص بود. جوان دیگر 
حال وخیمی داشت که توسط تکنسین های اورژانس به 
مراکزدرمانی منتقل شد. وی ادامه داد: با حضور کارشناس 
آتش نشانی مشخص شد که استفاده از دو وسیله شعله دار، 
بخاری بدون دودکش و اجاق گاز خوراک پزی موجب وقوع 
این حادثه شده بود. البته این محتمل ترین علت حادثه 
است و علت قطعی از سوی کارشناسان پزشکی قانونی 

بررسی و اعلام خواهد شد.  

تصادف 2 کشته داد 
رئیس جمعیت هلال احمـــر ساری گفت: برخـــورد 
یکدستگاه پراید با مینی بوس در محور ساری به سمنان 
منجر به فوت دو نفر شده است.  سیداکبر موســـوی از 
برخورد یکدستگاه پراید با مینی بوس در محور ســـاری 
به سمنان خبر داد و اظهارکرد: پس از اطلاع به سامانــه 
تلفنی112 ندای امداد مرکز کنترل و هماهنگی عملیــات 
هلال احمر استان مازنـــدران مبنی بر برخورد دو خودرو 
پراید و مینی بوس بلافاصله پس از دریافت خبر حادثه، 
مرکز Eoc استان به نزدیک ترین نیم عملیاتی که پایگاه 
کیاسر بود، به منطقه اعزام شد. وی با بیان اینکه دو تیم 
عملیاتی با یک دستگاه خودروی آمبولانس و ست نجات 
به محل حادثه اعزام شد، گفت: این ادثه دیده ۴ مصدوم و 

2 فوتی هم به همراه داشت. 

برخورد 2  اتوبوس با یک کامیون 
رئیس پلیس راه استان زنجان، از برخورد یک کامیون با 
دو دستگاه اتوبوس خبر داد. سرهنگ محمدعلی عظیمی 
اظهارکرد: این حادثه در آزادراه زنجـان - تبریز رخ داد و 
خوشبختانه تلفات جانی نداشته است. وی تصریح کرد: 
دلیل وقوع این تصادف، توجه نکردن رو به جلوی راننده 
کامیون بوده است. این مسئول، علت بیشتر وقوع تصادفات 
در جاده های استان را توجه نکردن به جلو و انحراف به 
چپ اعلام کرد و گفت: متاسفانه رانندگان حین خستگی 
و خواب آلودگی استراحت نکرده و اقدام به سفر می کنند. 
رئیس پلیس راه استان زنجان با اشاره به اینکه بیشتر 
تصادفات در آزادراه های زنجان به قزوین و زنجان به تبریز 
رخ می دهد، خاطرنشان کرد: رانندگان با دقت و حوصله 
رانندگی کرده و از هر گونه سبقت غیرمجاز خودداری 

کنند. 

توقیف »پورشه« در بزرگراه
معاون آمـــوزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
از توقیف خودروی لاکچری که راننده آن اقدام به انجام 
حرکات مخاطره آمیزه کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی 
همه خانی گفت: در مسیر بزگراه چمران به غرب نرسیده 
به یادگار جنوب، سرکلانتر پلیس بزرگراه های پلیس راهور 
تهران بزرگ مشاهده می کند که یکدستگاه سواری پورشه 
در حال انجام تخلفات حادثه ساز و حرکات نمایشی در این 
محدوده است. وی افزود: پس از دستور اجرای طرح مهار 
توسط سرکلانتر پلیس بزرگراه خودروی مذکور متوقف و 
وقتی راننده از خودرو پیاده می شود، تیم پلیس با فردی 
16 ساله روبه رو می شوند. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران تصریح کرد: خودرو توقیفی دارای 3 
فقره دستور قضائی توقیف بوده که به پارکینگ هدایت شد. 

۷ کشته در حادثه سقوط هواپیما 
حادثه سقوط یک فروند هواپیمای کوچــک در منطقه 
معروف توریستی در »پرو« موسوم به صحرای خطوط نازکا 
٧ کشته برجا گذاشت. این هواپیما در نزدیکی فرودگاه ماریا 
رایش در شهر نازکا پس از برخاستن از باند سقوط کرد. 
مقامات محلی اعلام کردند: این هواپیما حامل 2 خدمه و 
۵ مسافرِ توریست از کشورهای هلند، شیلی و ایالات متحده 
بوده که هر هفت نفر آنها در این حادثه جان خود را از دست 
داده اند. بنابر گزارش شینهوا، به گفته آتش نشانان هواپیما 

پس از سقوط آتش گرفته است. 

سانحه رانندگی کشته داد
پلیس محلی نپال اعلام کرد: ۸ سرنشین یک خودروی 
جیپ در یک سانحه رانندگی در غرب این کشور جان خود 
را از دست دادند. در اثر سُرخوردن خودروی جیپ در حوالی 
یک جاده تپه ای که موجب شد راننده کنترل خودرو را از 
دست بدهد، ۸ سرنشین آنکه در حال بازگشت از مراسم 
عروسی بودند در این حادثه جان خود را از دست دادند. 
مقامات پلیس محلی می گویند: 6 نفر در دم جانباخته و 
2 نفر دیگر نیز بعداز انتقال به بیمارستان جان خود را از 
دست دادند. همچنین ۵ نفر دیگر از جمله عروس و داماد در 
این حادثه مجروح شدند. پلیس، علت سُرخوردن خودرو را 
لغزندگی جاده به دلیل بارش ها اعلام کرده است. به گزارش 
شینهوا، سرنشینان این خودرو در حال بازگشت به خانه 

داماد پس از اتمام مراسم عروسی بودند. 

جهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 
محموله کالای خارجی قاچاق بــه ارزش ۴0 
میلیارد ریال که در یک کامیـــون تانکردار 
مخصوص حمل گاز جاساز شده بود خبر داد. 
سردار محمدرضا میرحیدری بیان داشت: 
ماموران یگان امداد شهرستان نائین حین 
کنترل خودرهای عبوری از محور نائین- 
اردستان به یک کامیون تانکردار مخصوص 
حمل گاز مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وی افزود: در بازرسی تخصصی از این خودرو 

6۵ هزار و 921 عدد لوازم آشپزخانه، 13 
هزار و ٧٧0 لوازم آرایشی بهداشتی، 12۸ 
اسباب بازی الکترونیکی، 1۵ هزار و ۸۴ لوازم 
الکترونیکی، 6 هزار و 12۵ لوازم گوشی موبایل 
و 36 دستگاه لپ تاپ همگی خارجی که به طور 
حرفه ای در تانکر سوخت جاساز شده بودند 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان 
با اشاره به توقیف کامیون و محموله آن بیان 
داشت: ارزش محموله کشف شده توسط 
کارشناسان مربوطه ۴0 میلیارد ریال اعلام 

شده است. این مقام انتظامی اظهارداشت: 
دراین خصوص راننده کامیون دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع 
قضائی تحویل داده شد. سردار محمدرضا 
میرحیدری خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی 
با مفسدان اقتصادی کشور که برای سود خود 
اقدام به قاچاق کالا می کنند و رکود و تورم و 
بیکاری جوانان را افزایش می دهند برخورد 
قاطع و قانونی می کند و هرگز اجازه جولان و 

سرکشی به آنان نخواهد داد. 

جاساز محموله قاچاق در کامیون 

رئیس پلیس فتا استان کرمـــان با اشاره 
به دسترسی غیرمجاز مجرمان سایبری به 
اکانت شبکه های اجتماعی و ارسال پیام به 
مخاطبان آ نها گفت: یکی از کلاهبرداری هایی 
که متاسفانه در این ایام شاهد آن هستیم، 
کلاهبرداری با ترفند »درخواست واریز وجه 
به دوستان« بعداز دسترسی به اکانت  شبکه 
اجتماعی است. سرهنگ امین یادگارنژاد 
بیان کرد: در این روش کلاهبرداران با ارسال 
پیام هایی با آرم رسمی شبکه های اجتماعی 
و سرشماره های مختلف با عناوینی مانند 
برای جلوگیری از بسته شدن حساب کاربری 
خود و یا جلوگیری از فیلترشدن و... کد احراز 

هویت خود را به این شماره ارسال کنید، بعداز 
دریافت این کد، به شبکه های اجتماعی آنها 
دسترسی پیدا کرده و با ارسال پیام هایی به 
دوستان و آشنایان و درخواست پول از آنها 
به کسب درآمد نامشروع می پردازند. وی 
ادامه داد: در صورت دریافت هرگونه پیام در 
شبکه های اجتماعی از دوستان و آشنایان 
خود مبنی بر درخواست کمک نقدی یا موارد 
مشابه، ابتدا موضوع را بررسی کرده و بعد از 
اطمینان از اینکه درخواست واقعا از سوی 
فرد بوده، مبادرت به واریز وجه کنید. رئیس 
پلیس فتا استان کرمان به کاربران توصیه 
کرد: توجه داشته باشید به هیچ عنوان کد 

احراز هویت شبکه های اجتماعی خود را 
برای هیچ فرد یا سرشماره ای ارسال نکنید 
و رمز تایید دو مرحله ای حساب کاربری خود 
را فعال و ترکیبی از حروف بزرگ و کوچک، 
اعداد و نمادها باشد، تا امکان دسترسی به 
حساب  کاربری شما به حداقل برسد. سرهنگ 
یادگارنژاد در پایان از شهروندان خواست: 
هشدارهای پلیس فتا را جدی بگیرند و در 
صورت اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمانه 
در فضای  مجازی یا پیام رسان های  موبایلی 
موضوع را از طریق نشانی پلیس  فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 

مردمی گزارش کنند. 

افزایش کلاهبرداری با ترفند »درخواست پول از دوستان«


